
DIVADLO NA JEZERCE, sr.o.

se sídlem:
--+‘-,
LcwuĺJc .

ILU: iiid1O

DIČ: CZ27112110

Kontaktni osoba: ‚ vedoucí produkce

(dálejen “DNi“)

a

pIovoměstsKa KUlĺUífl zanzeni

se sídlem: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě

IČU:

DIČ: CZ00372854

Kontaktní osoba:

(dálejen ‘pořadateI)

UĹIVIKIJI IVILUUVU U Ĺř‘KU) I KtL)MJVbUI VKLLJ I 4Vt1‘iI imu:

Číslo smlouvy: 19/10/22

Název pořadu: Mašíni

Autor pořadu:

Místo konání: Novoměstská ku!turní zařízení

Den a hodina: 24. 10. 2022, 19:00

Počet představení: 1

Technická příprava: od 16:00

Smluvní cena za zprostředkování: 75 tis. + DPH /faktura DNJ/

9ĺ Iciy

Doprava herců a techniky DNJ — po dohodě s dopr2vcem hotově/fa: ‚

Úhrada autorského honoráře:
- Autorský honorář, náležící autorům díla ve výší 15 %‚ uhradi autorŮm díla za objednatele DNJ.

Objednatel je vtéto souvislosti povinen do 10 dnů po uskutečnění představení zaslat DNJ přehled

dosažených hrubých tržeb za představení. DNJ na základě tohoto přehledu o hrubých tržbách vystaví

oLednateIi fakturu na zaplacení autorského honoráře ve výši 15 %+DPH z hrubých tržeb za

představení. Objednatel se zavazuje fakturu ve lhůtě splatností DNJ zaplatit.

V případě, že objednatel bude v prodlení s dodáním řádného přehledu o hrubých tržbách, objednatel

DNJ zaplatí smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení s dodáním řádného přehledu

Ubytování zajíšťuje a hradí pořadatel dle požadavků DNi. Požadavek na ubytování nenL

Pod Vílami 26, 140 00, Praha 4

Janem Hrušínským, jednatel



Další smluvní podmínky: příloha Č.1 — nedílná součást smlouvy

Technické podmínky; pFílulsd C2 — ‘wduisi buučábt sniuuvy

Prosíme umístit plakát na představení v den představení na viditelném místě u vchodu do kulturního

zařízení do konce představení DNJ.

V Praze, dne:

-J

za DNi

‚ - J,

‚ľ

Divadlo Na Jezera?, ss.o.
pod fiIafl11 ? -)

1100C0r:?ha4 (1)
iČt 27112110

Dič: 0Z27112hl°

ľ v Novém Městě riy Morat dne: 5 t- Zčfl

pořaLl

NovomčMS‘á l-• -“;: flf zařizont

Nov4 MÉzo :‘ Y:.ravě

lyršovn «iOl
592 31 Nové Měno na Moravě

oič: czÁ;$i:;C54

www.divadlonajezercesz



Z

•1 •
I

DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY — příloha Č. I

1) DNJ na straně jedné a objednatel na straně druhé uzavřely smlouvu o zprostředkování uměleckého
výkonu za podmínek uvedených na předcházející straně. Tuto smlouvu je možné měnit, případně se
dohodnout na jejím zrušení, jen písemnou formou.

2) Nedílnou součástí smlouvy se stává také příloha, upřesňující technické podmínky wstouPení DNJ.
V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení neuskuteční a objednatel je povinen uhradit
DNJ sjednanou cenu pořadu.

Žádáme umistlt plakát ptedstaveni nejpozději v den představeni na viditelném místě u vchodu do
kultumího zařízení do konce představení DNJ.

3) Obě strany souhlasí s tím, že údaje uvedené v této smlouvě lze zveřejnit dle zákona O Registru smluv.
Vložením dat do Registru smluv dle zákona je pověřen Odběratel. Smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pokud této povinnosti podléhá.

4) Objednatel potvrdí smlouvu a obratemji doručí DNJ, nejpozději však do sedmi dnů pojejím obdržení.

5) Odřekneli objednatel stoupení DNJ bez závažných dokladovaných důvodů 7 až I kalendářní den
před konáním akce, je povinen DNJ zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení objednatel DNJ
V den konání akce, je povinen zaplatit celou smluvní cenu.

6) Bude-li smluvené představeni znemožněno v důsledku vyššl moci bez zavinění souboru a obou
smluvních stran, které smluvní strany nemohly předvídat (např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz,
nemoc umělce, epidemie apod.), nikoliv však nepřízeň počasí, malý zájem O vstupenky a další
skutečnosti, které jsou součástí podnikatelského rizika, mají obě strany právo Od smlouvy odstoupit
bez dalších nároků. Pro ičely této smlouvy se za vyšší moc považuji také opatřeni vyhlášená vládou
anebo příslušnými orgány veřejné správy omezující konání kultumích akcí v souvislosti s pandemii
Covid-19, zejména zákaz shromažďování osob nebo omezení konání kultumích akcí. Odstoupení se
musí stát písemně a musí být neprodleně doručeno druhé straně. Soubor — umělec je povinen o
těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně písemně informovat DNJ.

7) Dostaví-li se DNJ na vystoupení podle této smlouvy a pořadatel nedodrží sjednané smluvní podmínky,
může DNJ odmítnout vystoupit s tim, že objednatel bude v tomto přlpadě povlnen zaplatit plnou cenu
přcdstavcní včctnč dohodnutých nákladů. V ostatních případcch porucní smluvních podmfnck
smluvní strany postupují podle závazných právních předpisů.

8) DNJ zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod souboru tak, aby byl schopen začít své vystoupení
ve sjednanou hodinu a zavazuje se dodržovat obecně platné bezpečnostní předpisy.

9) Objednatel zaručí, aby představení bylo technicky, hygienicky a organizačně dobře připraveno, včetně
technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze zvláštních ujednání této smlouvy,
zákoníku práce a dalších obecně závazných předpisů.

10) Objednatel odpovídá za bezpečnost v místě konání představení.

I 1) DNJ zajistí svolení k užití děl. Objednatel zaplatí autorské odměny, dle hlášení o tržbách.

12) Objednatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu DNJ nebyly pořizovány obrazové či zvukové
záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy s výjimkou pořadů povolených zákonem.
Totéž platí o fotografování.

13) Uzavření této smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti hlásit, event žádat o povolení vystoupení

příslušné úřady podle právě obecně platných předpisů.



Technické podmínky — příloha Č. 2

MASINI

Čas přĺjezdu techniky:
A hrrii rcd -i+Ižcm rcrc+icrJ

__ ‘_4 J Y ľ-t
%__ ._4 ___4 ii %. I I J I ‘ %4 V ‘

Jeviště:
jeviště minimálních rozměrů 8 x 4 rn, vykryté černým sametem. Musí být místo na boční partie, viz.

foto. To znamená celkem velké jeviště nebo malé jevišté se širší forbínou, minimálně 8 m. širokou.

Možnost vrtání do podlahy, 4 tahy, opona s horizontálním otevíráním.

4J V LI 44

8x regulovaná zásuvka (220 V/ 1 O A) v podlaze jeviště, nebo v jeho těsné blízkosti
1 reflektor FHR z každého portálu
6 reflektorů FHR z mostu jeviště, 2 reflektory na lávkách nebo nad jevištěm
I 2 reflektorů FHR z hlediště
počet světel a jejich výkon musí být adekvátní k velikosti jeviště
20 submasterů na pultu

Zvuk:
regulované ozvučení sálu s možností rozdělení ‘přední - zadní‘ a levá - pravá (4reproduktory)

přímý poslech ze sálu, případně regulovaný odposlech ze sálu
možnost připojení vlastního přehrávače k pultu

Možnost umístit v blízkosti pultů náš videoprojektor.

Šatny:
dámská šatna pro 2 osoby, vybavená věšáky na kostýmy a alespoň jedním zrcadlem,

pánská šatna pro 4 osoby

Další:
Wc S toaletním papírem a umyvadla s mýdlem a ručníkem.

zajištění parkování projeden mikrobus a nákladní dodávku

upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv

záznamů během představení.

v případě nejasností volejte: . edoucí techniky DNJ -

dotazy k dopravě vám zodpoví dopravce:


